

和元生物技术(上海)股份有限公司 2023 年度业绩快报公告

证券代码:688238 证券简称:和元生物 公告编号:2024-008

和元生物技术(上海)股份有限公司(以下简称“公司”)2023年度业绩快报公告,经会计师事务所审计,具体情况如下:

项目	本报告期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	21,304.62	19,130.43	-26.06
营业毛利	-15,698.47	4,370.81	-47.23
利润总额	-15,624.23	4,302.42	-47.36
归属于上市公司股东的净利润	-12,801.35	3,925.65	-42.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-13,324.17	3,102.64	-52.45
基本每股收益(元)	-0.199	0.065	-60.15
加权平均净资产收益率	6.06%	2.33%	增加38.9个百分点
总资产	384,867.19	294,607.07	6.10
归属于上市公司所有者权益	206,699.27	217,170.24	-4.82
股本	64,743.31	49,318.90	31.27
归属于上市公司所有者权益	3.19	4.40	-27.50

一、经营业绩和财务状况情况说明
(一)报告期经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
1.报告期经营情况
报告期内,公司实现营业收入 21,304.62 万元,较上年同期减少 26.06%;实现归属于上市公司股东的净利润-12,801.35 万元,较上年同期减少 42.10%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-13,324.17 万元,较上年同期减少 52.45%。报告期内,公司总资产 384,867.19 万元,较期初增长 6.10%;归属于上市公司所有者权益 206,699.27 万元,较期初增长 4.82%。
2.财务状况
(1)报告期内,由于外部经济市场环境持续疲软态势,不确定性增加,全球和国内的生物科技领域融资均有明显放缓,基因细胞治疗 CDMO 行业下游客户融资普遍推迟于预期,导致公司前期经营性现金流偏紧,经营活动产生的现金流量净额为-15,698.47 万元,较上年同期下降 47.23%。报告期内,由于公司 CDMO 业务占营业收入比重较大,其变动对报告期内营业收入占比影响较大。
(2)公司为确保临港基地一期的顺利投产,报告期初已大量储备技术和生产人员,带来人员成本、管理费等大幅增加;2023 年第四季度临港基地一期部分产能正式投入运行后,折旧摊销成本、行政管理费用、市场推广费用等不同程度的增加,由于 CDMO 产能利用率爬坡需要时间,且与宏观经济形势、产业状况、下游行业研发活动等外部环境影响,导致报告期内营业收入下降,新增客户拓展不及预期,但得益于 CDMO 业务产能的不断释放,研发力公司进一步拓展国内外的客户订单数量及履约的及时性,为了公司生产经营的持续性,公司继续加大研发投入。
(3)为满足并支撑国内外基因细胞治疗行业发展需求,报告期内公司继续贯彻以技术+工艺创新为驱动的中长期发展战略,不断在基因细胞治疗载体新技术研发、工艺应用开发等方面加大投入,增加研发投入,充实研发团队,拓展销售渠道,导致研发费用上升。
(二)上表中有关项目增减变动幅度 30%以上的主要原因
1. 报告期内,公司营业收入为-15,698.47 万元,较上年同期下降 47.23%;利润总额为-15,624.23 万元,较上年同期下降 47.36%;归属于上市公司股东的净利润为-12,801.35 万元,较上年同期下降 42.10%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-13,324.17 万元,较上年同期下降 52.45%。主要是由报告期内持续受外部环境影响,国内基因细胞治疗行业产能爬坡不及预期,同时公司前期临港基地投产,团队规模扩大、研发投入增加等因素导致,净利润下降所致。
2. 报告期内,公司基本每股收益为-0.199 元/股,较上年同期调整后数据(考虑到资本公积转增股本)下降 60.15%,主要由于报告期内公司净利润下降 40.15%,主要是由于归属于上市公司股东的净利润同比下降,同时股本增加所致。
3. 报告期内,公司净资产每股收益为-0.199 元/股,较上年同期调整后数据(考虑到资本公积转增股本)下降 60.15%,主要由于报告期内公司净利润下降 40.15%,主要是由于归属于上市公司股东的净利润同比下降,同时股本增加所致。
二、风险提示
公司不存在可能影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定性。
本报告所载 2023 年度业绩快报数据,已经会计师事务所审计,具体情况请参考审计报告及财务报告,并以上海注册会计师事务所出具的审计报告为准。本业绩快报数据以公司 2023 年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

格力地产股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会决议公告

证券代码:600185 证券简称:格力地产 公告编号:临 2024-011
债券代码:185567_230772 债券简称:23 格地 02 3 格地 01

格力地产股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024 年 2 月 23 日召开 2024 年第一次临时股东大会,审议相关议案,现将会议决议公告如下:

议题	同意	反对	弃权
1. 议案名称:关于修订 2024 年度日常关联交易议案	872,639,098	99,544	3,439,652
2. 议案名称:关于 2024 年度公司(含下属控股公司)向关联方申请借款额度的议案	99,544	3,439,652	53,500

一、会议名称:关于修订 2024 年度日常关联交易议案
二、会议地点:珠海市石花西路 213 号格力地产股份有限公司会议室
三、出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:

股东类型	同意	反对	弃权
A 股	25,860,918	68,474	2,834,252

四、议案名称:关于 2024 年度公司(含下属控股公司)向关联方申请借款额度的议案
五、议案名称:关于 2024 年度公司(含下属控股公司)向关联方申请借款额度的议案

股东类型	同意	反对	弃权
A 股	25,860,918	68,474	2,834,252

六、议案名称:关于 2024 年度公司(含下属控股公司)向关联方申请借款额度的议案
七、议案名称:关于 2024 年度公司(含下属控股公司)向关联方申请借款额度的议案

股东类型	同意	反对	弃权
A 股	25,860,918	68,474	2,834,252

上海宏英智能科技股份有限公司 2024 年第二次临时股东大会决议公告

证券代码:001266 证券简称:宏英智能 公告编号:2024-018

上海宏英智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024 年 2 月 23 日召开 2024 年第二次临时股东大会,审议相关议案,现将会议决议公告如下:

一、会议名称:上海宏英智能科技股份有限公司 2024 年第二次临时股东大会
二、会议地点:上海宏英智能科技股份有限公司会议室
三、出席会议的普通股股东和持有股份情况:

股东类型	同意	反对	弃权
A 股	872,639,098	99,544	3,439,652

无錫药明康德新药开发股份有限公司 股东减持股份公告

证券代码:603250 证券简称:药明康德 公告编号:临 2024-015

无錫药明康德新药开发股份有限公司(以下简称“公司”)股东 Summer Bloom Investments (I) Pte. Ltd. (以下简称“投资者”)减持公司股份的公告如下:

减持日期	减持数量(股)	减持比例(%)
2023/11/28	15,915,889	0.589%

新疆立新能源股份有限公司 关于公司持股 5%以上股东减持股份 预披露公告

证券代码:001258 证券简称:立新能源 公告编号:2024-002

新疆立新能源股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024 年 2 月 23 日召开 2024 年第二次临时股东大会,审议相关议案,现将会议决议公告如下:

一、会议名称:新疆立新能源股份有限公司 2024 年第二次临时股东大会
二、会议地点:新疆立新能源股份有限公司会议室
三、出席会议的普通股股东和持有股份情况:

股东类型	同意	反对	弃权
A 股	872,639,098	99,544	3,439,652

万控智造股份有限公司 股东及高级管理人员减持股份公告

证券代码:603070 证券简称:万控智造 公告编号:2024-001

万控智造股份有限公司(以下简称“公司”)股东及高级管理人员减持股份的公告如下:

减持日期	减持数量(股)	减持比例(%)
2023/11/28	15,915,889	0.589%

苏宁易购集团股份有限公司 关于公司 5%以上股东协议转让 暨权益变动的提示性公告

证券代码:603024 证券简称:ST 易购 公告编号:2024-004

苏宁易购集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024 年 2 月 23 日召开 2024 年第二次临时股东大会,审议相关议案,现将会议决议公告如下:

一、会议名称:苏宁易购集团股份有限公司 2024 年第二次临时股东大会
二、会议地点:苏宁易购集团股份有限公司会议室
三、出席会议的普通股股东和持有股份情况:

股东类型	同意	反对	弃权
A 股	872,639,098	99,544	3,439,652

上海宝立食品科技股份有限公司 持股 5%以上股东减持计划时间届满 暨减持计划实施公告

证券代码:603170 证券简称:宝立食品 公告编号:2024-008

上海宝立食品科技股份有限公司(以下简称“公司”)持股 5%以上股东减持计划实施公告如下:

减持日期	减持数量(股)	减持比例(%)
2023/11/28	15,915,889	0.589%

江西威尔高电子股份有限公司 关于子公司向银行申请综合授信并由公司提供担保的进展公告

证券代码:301251 证券简称:威尔高 公告编号:2024-011

江西威尔高电子股份有限公司(以下简称“公司”)关于子公司向银行申请综合授信并由公司提供担保的进展公告如下:

项目	2023 年 9 月 30 日	2024 年 1 月 31 日
资产总额	30,701.74	28,179.04
负债总额	14,466.35	14,510.84
净资产	16,235.41	13,668.20
营业收入	31,278.87	30,957.55
利润总额	3,004.87	3,545.46
净利润	2,818.84	3,085.59

北京首创生态环保集团股份有限公司 关于职工代表监事换届选举的公告

证券代码:600083 证券简称:首创环保 公告编号:2024-006

北京首创生态环保集团股份有限公司(以下简称“公司”)关于职工代表监事换届选举的公告如下:

项目	2023 年 9 月 30 日	2024 年 1 月 31 日
资产总额	30,701.74	28,179.04
负债总额	14,466.35	14,510.84
净资产	16,235.41	13,668.20
营业收入	31,278.87	30,957.55
利润总额	3,004.87	3,545.46
净利润	2,818.84	3,085.59

上海世茂股份有限公司 关于证券事务代表辞职的公告

证券代码:600823 证券简称:ST 世茂 公告编号:临 2024-017

上海世茂股份有限公司(以下简称“公司”)关于证券事务代表辞职的公告如下:

一、辞职人员:张超
二、辞职原因:个人原因
三、生效日期:自公告发布之日起

上海宏英智能科技股份有限公司 关于子公司向银行申请综合授信并由公司提供担保的进展公告

证券代码:001266 证券简称:宏英智能 公告编号:2024-018

上海宏英智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)关于子公司向银行申请综合授信并由公司提供担保的进展公告如下:

项目	2023 年 9 月 30 日	2024 年 1 月 31 日
资产总额	30,701.74	28,179.04
负债总额	14,466.35	14,510.84
净资产	16,235.41	13,668.20
营业收入	31,278.87	30,957.55
利润总额	3,004.87	3,545.46
净利润	2,818.84	3,085.59

苏宁易购集团股份有限公司 关于公司 5%以上股东协议转让 暨权益变动的提示性公告

证券代码:603024 证券简称:ST 易购 公告编号:2024-004

苏宁易购集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024 年 2 月 23 日召开 2024 年第二次临时股东大会,审议相关议案,现将会议决议公告如下:

一、会议名称:苏宁易购集团股份有限公司 2024 年第二次临时股东大会
二、会议地点:苏宁易购集团股份有限公司会议室
三、出席会议的普通股股东和持有股份情况:

股东类型	同意	反对	弃权
A 股	872,639,098	99,544	3,439,652

上海宝立食品科技股份有限公司 持股 5%以上股东减持计划时间届满 暨减持计划实施公告

证券代码:603170 证券简称:宝立食品 公告编号:2024-008

上海宝立食品科技股份有限公司(以下简称“公司”)持股 5%以上股东减持计划实施公告如下:

减持日期	减持数量(股)	减持比例(%)
2023/11/28	15,915,889	0.589%

江西威尔高电子股份有限公司 关于子公司向银行申请综合授信并由公司提供担保的进展公告

证券代码:301251 证券简称:威尔高 公告编号:2024-011

江西威尔高电子股份有限公司(以下简称“公司”)关于子公司向银行申请综合授信并由公司提供担保的进展公告如下:

项目	2023 年 9 月 30 日	2024 年 1 月 31 日
资产总额	30,701.74	28,179.04
负债总额	14,466.35	14,510.84
净资产	16,235.41	13,668.20
营业收入	31,278.87	30,957.55
利润总额	3,004.87	3,545.46
净利润	2,818.84	3,085.59

北京首创生态环保集团股份有限公司 关于职工代表监事换届选举的公告

证券代码:600083 证券简称:首创环保 公告编号:2024-006

北京首创生态环保集团股份有限公司(以下简称“公司”)关于职工代表监事换届选举的公告如下:

项目	2023 年 9 月 30 日	2024 年 1 月 31 日
资产总额	30,701.74	28,179.04
负债总额	14,466.35	14,510.84
净资产	16,235.41	13,668.20
营业收入	31,278.87	30,957.55
利润总额	3,004.87	3,545.46
净利润	2,818.84	3,085.59

上海世茂股份有限公司 关于证券事务代表辞职的公告

证券代码:600823 证券简称:ST 世茂 公告编号:临 2024-017

上海世茂股份有限公司(以下简称“公司”)关于证券事务代表辞职的公告如下:

一、辞职人员:张超
二、辞职原因:个人原因
三、生效日期:自公告发布之日起

上海宏英智能科技股份有限公司 关于子公司向银行申请综合授信并由公司提供担保的进展公告

证券代码:001266 证券简称:宏英智能 公告编号:2024-018

上海宏英智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)关于子公司向银行申请综合授信并由公司提供担保的进展公告如下:

项目	2023 年 9 月 30 日	2024 年 1 月 31 日
资产总额	30,701.74	28,179.04
负债总额	14,466.35	14,510.84
净资产	16,235.41	13,668.20
营业收入	31,278.87	30,957.55
利润总额	3,004.87	3,545.46
净利润	2,818.84	3,085.59